PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.03.2013

№ 49-па
Об утверждении месячной
тарифной ставки рабочего

первого разряда в муниципальных
унитарных предприятиях

В соответствии с частью 2 статьи 53  Федерального закона от 06.10.2003                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 84 Бюджетного кодекса Российской Федерации
администрация города Пыть-Яха  п о с т а н о в л я е т:

1.  Установить:

1.1. Месячную тарифную ставку рабочего первого разряда для муниципальных унитарных предприятий города Пыть-Яха в размере                     3 292 рубля.

1.2. Межразрядные коэффициенты тарифной сетки по оплате труда согласно приложению.
2. Сектору по связям с общественными организациями и  средствами массовой информации управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать  постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам управления делами                (С.Г.Карауш) разместить постановление на официальном веб-сайте администрации города в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.
4. Постановление администрации города от 30.01.2012 №14-па «Об утверждении месячной тарифной ставки рабочего первого разряда в муниципальных унитарных предприятиях» - считать утратившим силу.

 5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике - председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава  администрации

города Пыть-Яха

                                                              Р. И. Стадлер
Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха

от 21.03.2013 № 49-па
Межразрядные коэффициенты тарифной сетки по оплате труда

	Разряд оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные коэффициенты
	1
	1,13
	1,29
	1,45
	1,63
	1,82
	2,02
	2,22
	2,44
	2,68
	2,94
	3,17
	3,42
	3,68
	3,96
	4,26
	4,58
	4,9